第１号様式（第５関係）

  年  月  日

南部町長           様

申請者

住 所 南部町大字

氏 名

南部町鳥獣被害防止柵設置事業補助金交付申請書

    年度において、実施する南部町鳥獣被害防止柵設置事業について、

南部町鳥獣被害防止柵設置事業補助金交付要綱第５に基づき、補助金   円を交

付してくださるよう関係書類を添えて申請します。

記

 関係書類 １．事業計画書(第２号様式)

２．町税等納付状況確認同意書（第３号様式）

３．農業者を確認することができる書類

４．補助対象経費の見積書

５．設置する被害防止柵の仕様書又はカタログ等の写し

６．その他町長が必要と認める書類